
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                                    
Měsíc: listopad 2023  

Téma: Barevný svět listí 

Vychovatelka: Lenka Záděrová, DiS.                                                                                        

Oddělení: Oranžová družinka 

 

 Týden                      Obsah výchovné činnosti                                                    Poznámky                                                                                 

1. – 3. 11. 2023 Dračí týden 

 Draci v akci 

 Výroba papírových draků 

 Rozvíjí představivost a fantazii 

 Rozeznává základní barvy, vnímá odlišné 

odstíny 

 Umí hodnotit svou práci  

 

 

 

2. 11. Dušičky 

 
CELODRUŽINOVÁ 

AKCE 

6. – 10. 11. 2023 

 

 

Zvířecí týden 

 Vv – Martin na bílém koni 

 Osvojuje si pracovní postupy 

 Rozvíjí jemnou motoriku při tvořivých  

činnostech 

 Pracuje s různými pracovními a výtvarnými  

technikami 

 

 

 

11.11. Svatý  

Martin 

13. – 17. 11. 2023 
 

 

 

Týden plný podzimu 

 Pracuje s netradičním materiálem 

 Vytváří šperky z přírodnin 

 Vyrábí koláže z barevného listí 

 Prezentuje své výrobky před ostatními 

 Váží si profese různého druhu 

              KINO – CELODRUŽINOVÁ AKCE 

 

17. 11. Den boje za 

svobodu a 

demokracii a 

Mezinárodní den 

studentstva 

20. - 24. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

Týden hudby 

 Zpívá jednoduché lidové písně 

 Rozeznává základní hudební nástroje 

 Vyrábí hudební nástroje 

 Udržuje čistotu a pořádek 

 Aktivně využívá pohybovou aktivitu 

 

 

27. – 30. 11. 2023 Tvořivý týden  
 Zapojí se do výroby vánočních ozdob 

 Vybírá možnosti realizace různých nápadů 

 Má radost z provedené práce 

 Pracuje samostatně i ve skupinkách 

 Dbá na přesném provedení a čistotě při práci 

 

 

 


